
令和４年６月吉日 

ワイズメンズクラブ会長の皆様 

                京都ワイズメンズクラブ 

 ２０２２－２０２３年度会長 合田太一 

７５周年記念例会実行委員長 鍵谷将宏 

 

京都ワイズメンズクラブ 

７５周年記念例会のご案内 

 

 拝啓 時下 皆様におかれましては、ますますご清栄の段お慶び申し上げます。ワイズメ

ンズクラブの年度替わりを控えご多忙中のことと存じます。 

 さて １９４７年１１月に設立いたしました京都クラブも今年７５年目を迎えることとな

りました。３／４世紀の長き年月を継続できましたことは皆様方のご支援によるものと深く

感謝しております。ここ２、３年コロナ禍でクラブ活動に制約がありクラブ内の親睦および

皆様方との交流が困難となりワイズメンとしての意識維持に苦慮しておりましたが、今回皆

様へのこれまでの謝意を込めクラブ設立７５周年記念例会を下記日程で行いたく、ご案内申

し上げる次第です。この記念例会を京都クラブの新たな出発と考えておりますので、皆様方

多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

開 催 日： ２０２２年１１月１２日(土)  午後５時３０分登録受付  

午後６時開会   午後９時閉会 

 

開催場所： 京都ＡＮＡクラウンプラザホテル 平安の間 

      (京都市中京区堀川通二条城前 電話 ０７５－２３１－１１５５)  

 

例 会 費： １２０００円(1 名あたり) 

 

申込締切： ９月１２日(月) ご出席ご希望メンバーを各クラブで別紙フォーマットにおまと

めいただき、９月１２日 (月 ) 当クラブ書記  西村博一

（punishimura＠ybb.ne.jp）まで、メールにてお申込みいただ

きますようお願い申し上げます。 

 

会費ご送金先： 京都銀行  三条支店 (キョウトギンコウ サンジョウシテン) 

         普通預金 NO５１４７５１４  

         口座名義人 京都ワイズメンズクラブ(キョウトワイズメンズクラブ)  

会計 大田龍二 

 

            会費につきましては９月末日までにご送金していただきますよう

お願い申し上げます。 

以上 


